
v Litomyšli v červenci 2017
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 7. So 10.00 Festivalové zahrady - Theatro di Baloni, Slza, WraapDap Band, Precordi, Škola na zámku, projekce aj. • Klášterní zahrady tel. 461 612 575
22.00 Dance párty - dj Magdida, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Back To The Future - disco a retro music, dj Pegas • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

2. 7. Ne 10.00 Festivalové zahrady - pohádka, On The Way Home, Kašpárek v rohlíku, Škola na zámku, přenos mše, projekce • Klášterní zahrady tel. 461 612 575
11.00 Bedřich No.1 - Smetanova Litomyšl ´17, koncert, vstupné 145/290 Kč • Smetanův dům tel. 461 612 575
13.30 Jan Václav Stamic: Missa Solemnis - děkovná Mše svatá s Mons. Tomášem Halíkem, vstup zdarma • Piaristický chrám tel. 461 612 575
14.00 Slavnost na Růžovém paloučku - národopisná slavnost k uctění Českých bratří v Újezdci • Růžový palouček u Újezdce       
17.30 Hommage à Jazz – Arturo Sandoval - Smetanova Litomyšl ´17, koncert, vstupné 690 - 1190 Kč • II. zámecké nádvoří tel. 461 612 575
21.30 Arturo Sandoval - Jam Session - Smetanova Litomyšl ´17, koncert, vstupné 290 - 490 Kč • Zámecká jízdárna tel. 461 612 575

3. 7. Po 19.30 Projekce na ledce: Píseň o zemi - záznam závěrečného koncertu SL 2005 s Dagmar Peckovou • Klášterní zahrady tel. 461 612 575
4. 7. Út 9.30 Pěší výlet na Suchou • Rodinné centrum tel. 607 605 720

20.00 Projekce na ledce: Mezi horami - záznam baletního představení s kapelou Čechomor • Klášterní zahrady tel. 461 612 575
21.00 Amilchare Ponchielli: La Gioconda - Smetanova Litomyšl ´17, opera, vstupné 490 - 890 Kč • II. zámecké nádvoří tel. 461 612 575

5. 7. St 10.00 Festivalové zahrady - pohádka, Quiche, Drum circle, Pianobar, Bratři v tricku, Perutě • Klášterní zahrady tel. 461 612 575
11.00 Příběhy v tónině života - Smetanova Litomyšl ´17, talk show, vstupné 190 - 390 Kč • Zámecká jízdárna tel. 461 612 575
20.00 Free Wednesday - dance music, dj Dash • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

6. 7. Čt 10.00 Den upálení M. Jana Husa - společná bohoslužba • Toulovcovo náměstí tel. 724 704 977
10.00 Festivalové zahrady - dopoledne s ČRo (pohádka, Sisa Fehérová, J. Věnečková, Small Band) • Klášterní zahrady tel. 461 612 575
16.30 Odpoledne se Saint Gobain Adfors - Jiří Pavlica s Hradišťanem a Vlasta Redl, od 19.30 přímý videopřenos koncertu SL • Klášterní zahrady
22.00 Free Holiday - club music, dj Styx • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

7. 7. Pá 18.00 TPP: Trojlístek pohádek, Malina Brothers - Divadýlko Mrak a od 19.30 koncert, vstupné dobrovolné • Toulovcovo nám. tel. 461 653 311
19.30 Komorní orchestr J. Kociana - koncert, Bach, Pursell, Telemann, Respighi, Dvořák, vstup. dobrov. • Kostel Povýšení sv. Kříže tel. 737 978 905
22.00 Push The Button - house music, djs Mylo Glenn & Yoppa Parrot • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Toulovcova afterpárty - vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

8. 7. So 10.00 Pietní akt u pomníku strážmistra Hendrycha • Končiny tel. 603 541 228
19.30 Magistri (flétnový soubor) - koncert, Sládek, Bach, Vivaldi, Mozart, Grieg, vstupné dobrovolné • Kostel Povýšení sv. Kříže tel. 737 978 905
22.00 Saturday Night Fever - dance music, dj Dash • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Oldies párty - dj Wolf, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

9. 7. Ne 19.30 Leoš Čepický (housle), Michal Kaňka (violoncello) - koncert, Sládek, Bach aj., vstup. dobrov. • Kostel Povýšení sv. Kříže tel. 737 978 905
10. 7. Po 19.30 I. a M. Štrausovi, M.Pěruška, M.Kaňka, J.Pěruška, M.Sekera - koncert, Dvořák, Mozart, vstupné dobrovolné • Smetanův dům
11. 7. Út 19.30 Č. Pavlík, P. Ries, M. Sekera - koncert,  J. Brahms, C. Saint-Saens, Z. Kodály, V. Montag, vstup. dobrovol. • Smetanův dům tel. 737 978 905
12. 7. St 9.40 Výlet vláčkem do Tržku - s procházkou Nedošínským hájem, pořádá RC Litomyšl • sraz na vlakovém nádraží tel. 607 605 720

19.30 Miroslav Sekera (klavír) - koncert, F. Schubert, J. Brahms, B. Smetana, M. Moszkowskij, vstupné dobrovolné • Smetanův důmtel. 737 978 905
20.00 Free Wednesday - house music, dj Glenn • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

13. 7. Čt 19.30 Závěrečný koncert účastníků - komorní koncert, vstupné dobrovolné • Smetanův dům - malý sál tel. 737 978 905
14. 7. Pá 17.00 V rozpuku - vernisáž výstavy Aleše Hvízdala a Dmitrije Nikitina • Zámecká jízdárna tel. 727 878 444

18.00 TPP: Vodnická pohádka, Mário Biháry a Bachtele Apsa - pohádka a od 19.30 koncert, vstupné dobrovolné • Toulovcovo náměstí
19.30 Hu - Hu večer (Humor v hudbě) - vstupné dobrovolné • Smetanův dům - malý sál tel. 737 978 905
22.00 LiFe Warm Up - dj Laaw, soutěže o vstupenky na LiFe festival • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Toulovcova afterpárty - vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

15. 7. So 8.00-11.30 Bleší trhy + Větrání šatníků • Toulovcovo náměstí tel. 602 202 580
12.30 LiFe - Litomyšl festival - Děda Mládek Illegal Band, Sto zvířat, UDG, O5 & Radeček, Eddie Stoilow, Ready Kirken, Rufus, aj. • Primátorská hráz tel. 733 104 752
22.00 Diskotéka 70.-90. let - dj Wolf, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

19. 7. St 19.30 Středa, hudby Vám třeba: X̌ilt + Honza Křížek - koncert, občerstvení zajištěno, vstup volný • Smetanův dům - park tel. 461 613 239
20.00 Free Wednesday - dance music, dj Dash • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

21. 7. Pá 18.00 TPP: Peklo s ježibabou, Mexičtí Mariachi - pohádka a od 19.30 koncert, vstupné dobrovolné • Toulovcovo náměstí tel. 461 653 311
22.00 Jameson Night - dance music, dj Ass • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Toulovcova afterpárty - vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

22. 7. So 22.00 Sázavafest On Tour - československá párty, dj Xavier J, soutěže o vstupenky na letošní Sázavafest • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Music párty - se starým kocourem, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

25. 7. Út 10.00 Piknik na hřišti - s RC Litomyšl • Sportovní areál za sokolovnou tel. 607 605 720
26. 7. St 19.30 Středa, hudby Vám třeba: Lucky Joke + Cousins - koncert, občerstvení zajištěno, vstup volný • Smetanův dům - park tel. 461 613 239

20.00 Free Wednesday - house music, dj Glenn • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
27. 7. Čt 8.30-16.00 Prodej vyřazených knih a knižních darů • městská knihovna tel. 461 612 068

9.30 Hrajeme si na dětském hřišti - s RC Litomyšl • Park Vodní valy tel. 607 605 720
17.00 Koncert Mládežnického symfonického orchestru De Vuurvogel • Klášterní zahrady
17.00-20.00 Večer s galerií - s hudbou violoncellistky Veroniky Hložkové • dům U Rytířů tel. 461 614 765

28. 7. Pá 18.00 TPP: Čertovská pohádka, Zrní - pohádka a od 19.30 koncert, vstupné dobrovolné • Toulovcovo náměstí tel. 461 653 333
22.00 Captain Morgan Night - club music, dj Styx • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Toulovcova afterpárty - vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

29. 7. So 9.00-13.00 S nitkou po Trstěnické stezce - vzdělávací projekt spolu s MěK Litomyšl, pro prarodiče a vnoučata • Regionální muzeum tel. 461 615 287
14.00-18.00 Tulipánek - den otevřených dveří dětské skupiny Tulipánek Litomyšl, z.s. • Fügnerova č.p. 609 (za sokolovnou) tel. 774 296 464
22.00 Houseland - house music, djs Glenn & Parrot • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Párty time! - dj Saurus, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

2. 8. St 19.30 Středa, hudby Vám třeba: Věneband - koncert, občerstvení zajištěno, vstup volný • Smetanův dům - park tel. 461 613 239
4. 8. Pá 18.00 TPP: Kuchyňská skříň, Jamie Marchall´s AA Band - pohádka a od 19.30 koncert, vstup. dobrovol. • Toulovcovo nám. tel. 461 653 333



do 3. 9 Imaginárium v Litomyšli - živá výstava divadelních, loutkových a výtvarných ostrostřelců • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Ne 9-17
do 9. 7 Příroda Litomyšlska: Zahrada, louka - výstava o přírodním prostředí v regionu • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Ne 9-17
do 31. 7 Eva Mezerová: Srdce v krajině - výstava obrazů, kresby a poezie • Bobo Cafe
do 1. 10 Stálá expozice - expozice představuje ty nejkvalitnější díla ze sbírek Městské galerie Litomyšl • Městská obrazárna ve II. patře zámku • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 30. 7 Mezi - Vazy - výstava uměleckých knižních vazeb • Červená věž - areál Fakulty restaurování • Po-Pá 8-15, So-Ne 10-17
do 31. 10 Z bílých nití a tmavých večerů - prodejní výstava paličkované krajky výtvarnice Marie Poludové • Galerie Sofia - Antik Hotel Sofia • denně
do 3. 9 Z Váchalova rodinného alba - výstava soukromých snímků Josefa Váchala • Portmoneum - Museum Josefa Váchala • Út-Ne 9-12 a 13-17
do 16. 7 Klasická, historická a žánrová malba v českém malířství 19. století - výstava • Galerie Kroupa • denně 10-18
do 9. 7 Poklady Jana Zrzavého - výstava originálů ikonického malíře 20. století. • Galerie Zdeněk Sklenář • denně 11-19
do 31. 8 Ruku v ruce - touha je zázrak - výstava velkoformátových fotografií v zámecké zahradě • Státní zámek Litomyšl
do 6. 7 Obrazy Litomyšle - výstava • Galerie de Lara • Po-Pá 9-12 a 13-17, So 9-12
do 30. 9 Jeden ze čtyř - výstava klauzurních a ročníkových prací studentů Fakulty restaurování UP • Piaristická kolej • So-Ne 10-17 a před vybranými koncerty SL
do 6. 7 Vlaky, vláčky, mašinky... - v grafickém díle Jiřího Boudy, výstava • Piaristická kolej • Po-Pá 14-18, So-Ne 10-18
do 6. 7 Generation One - výstava • Zámecký pivovar • denně 10-18 nebo do začátku večerního koncertu SL
do 2. 9 Ilustrace a portréty / S. Kolíbal, V. Prachatická, M. Prachatická • Galerie Miroslava Kubíka • denně 10-17, od 7. 7. pouze Čt-Ne 10-17
do 30. 9 Magdaléna Jetelová: The essential is no more visible • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • denně 14-18 a v době konání pořadů festivalu SL
do 26. 8 Vzpomínka na Finsko - výstava obrazů Mariany Alasseur • Galerie Pakosta
do 10. 9 Malířka Lííída Jandová - výstava malířky a grafičky Ludmily Jandové, oleje a malba z 60. a 70. let minulého století • dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 30. 9 Daniel Pešta: Geny! - genetické kódy, výstava • White Gallery • denně 13-17, srpen Pá-Ne 13-17, září So-Ne 13-17
do 31. 7 Léto v zahradě - výstava knih • Městská knihovna • ve výpůjční době
do 2. 7 Blanka Dvořáková: Cínovaný šperk tradičně i netradičně - prodejní výstava s ukázkou výroby • Galerie Sofia - Antik Hotel Sofia • 10-17
od 11. 7 do 8. 10 Příroda Litomyšlska: Mokřady - malá výstava o přírodním prostředí v regionu • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Ne 9-17
od 15. 7 do 13. 8 V rozpuku - výstava, FNd. Aleš Hvízdal a JSnD. Dmitrij Nikitin / vernisáž 14. 7. v 17.00 • Zámecká jízdárna • denně 10-18

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
So  1. 7.  Transformers: Poslední rytíř ve 3D - film USA, akční/dobrodružný/sci-fi/thriller, 120 min, titulky, 150 Kč
Ne  2. 7.  Transformers: Poslední rytíř - film USA, akční/dobrodružný/sci-fi/thriller, 120 min, titulky, 130 Kč
St, Čt  5., 6. 7.  Extrémní rychlost - film Francie, akční/thriller, 100 min, titulky, 110 Kč
So  8. 7.  Spider-Man: Homecoming ve 3D - film USA, dobrodružný/fantasy/sci-fi, 120 min, 140 Kč
Ne  9. 7.  Spider-Man: Homecoming - film USA, dobrodružný/fantasy/sci-fi, 120 min, 120 Kč
St, Čt 12., 13. 7.  V utajení - film Velká Británie, akční/thriller, 100 min, titulky, 120 Kč 
So 15. 7.  Válka o planetu opic ve 3D - film USA, sci-fi/dobrodružný/drama, 110 min, titulky, 150 Kč
Ne 16. 7.  Válka o planetu opic - film USA, sci-fi/dobrodružný/drama, 110 min, titulky, 130 Kč
St 19. 7.  Piráti z Karibiku: Salazarova pomsta - film USA, dobrodružný/akční/fantasy/komedie, 120 min, 100 Kč
Čt 20. 7.  Oklamaný - film USA, drama/historický, 100 min, titulky, 110 Kč
Pá 22. 7.  Valerian a město tisíce planet ve 3D - film USA, akční/dobrodružný/sci-fi, 130 min, 150 Kč
So 23. 7.  Valerian a město tisíce planet - film USA, akční/dobrodružný/sci-fi, 130 min, titulky, 130 Kč
St, Čt 26., 27. 7.  Milovník po přechodu - film USA, komedie, 115 min, titulky, 110 Kč
So, Ne 29., 30. 7.  Dunkerk - film NL/VB/USA, akční/drama/thriller/historický/válečný, 110 min, titulky, 120 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So  1. 7.  Já, Padouch 3 ve 3D - film USA, animovaný/akční/komedie/rodinný/sci-fi, 100 min, 140 Kč
Ne  2. 7.  Já, Padouch 3 - film USA, animovaný/akční/komedie/rodinný/sci-fi, 100 min, 120 Kč 
So  8. 7.  Auta 3 ve 3D - film USA, animovaný/dobrodružný/komedie/rodinný, 90 min, 130 Kč
Ne  9. 7.  Auta 3 - film USA, animovaný/dobrodružný/komedie/rodinný, 90 min, 110 Kč
So 15. 7.  Příšerky pod hladinou ve 3D - film Španělsko, animovaný, 90 min, 120 Kč
Ne 16. 7.  Příšerky pod hladinou - film Španělsko, animovaný, 90 min, 90 Kč
So, Ne 22., 23. 7.  Letíme - film Lucembursko/Norsko/USA, 90 min, 110 Kč
So, Ne 29., 30. 7.  Maxinožka - film Belgie/Francie, 90 min, 110 Kč

LETNÍ KINO V AREÁLU ZA SOKOLOVNOU Začátky představení cca ve 21.15
Pá  7. 7.  Manžel na hodinu - film ČR, komedie, 105 min, 50 Kč
Pá 14. 7.  Bezva ženská na krku - film ČR, 100 min, 50 Kč
Pá 21. 7.  Kung Fu Panda 3 - film Čína/USA, animovaný/dobrodružný/rodinný, 95 min, 50 Kč
Pá 28. 7.  Kráska a zvíře - film USA, fantasy/rodinný/muzikál/romantický, 130 min, 50 Kč

KINEMATOGRAF BRATŘÍ ČADÍKŮ / U mariánského sloupu na Smetanově náměstí Začátky představení cca ve 21.00
Čt   3. 8.  Teorie tygra - film ČR, komedie, vstupné dobrovolné
Pá  4. 8.  Trabantem do posledního dechu - film ČR, dokument, vstupné dobrovolné
So  5. 8.  Všechno nebo nic - film ČR, komedie, vstupné dobrovolné
Ne 6. 8.  Řachanda - film ČR, pohádka, vstupné dobrovolné

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

VÝSTAVY

do 1. 10 Letní dětská herna pro malé i velké návštěvníky - herna pro kluky i holčičky • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Ne 9-17
do 2. 7 Legiovlak 2017 - vstup do expozice Legiovlaku je zdarma • Vlakové nádraží ČD • Út-Pá 8-18, So-Ne 9-19
od 15. 7 do 16. 7 Borůvkové hody - borůvkové dobroty na talíři i ve skleničce (koláče, koktejly, knedlíky, žahour, aj.) • Restaurace a minipivovar Veselka • 11.00
od 21. 7 do 31. 7 Florentinská kuchyně • Hotel Aplaus **** • 11.00
od 1. 8 do 4. 8 Žena tvůrkyně života - žena tvůrkyně vztahu, bioesence s Helenou Hlavatou • Faltysovo knihkupectví
od 13. 8 do 20. 8 Litomyšlské dny barokní tradice - kulturně-duchovní festival barokní zbožnosti • Různá místa v Litomyšli

VÍCEDENNÍ AKCE



 Městský bazén a koupaliště, tel. 461 315 011
Od 1. 7. do 31. 8. prázdninový režim - podle počasí bude ote-
vřena pouze plovárna nebo krytý bazén (denně 9:00-20:00).
www.bazen-litomysl.cz

 Sportcentrum Litomyšl, tel. 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
• Po-Čt 8.00 - 22:00, Pá 8.00 - 23.00
• So 10.00 - 23:00 , Ne 10.00 - 20.00
www.sportcentrum-litomysl.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou, tel. 777 588 586
Tenis, vojebal, nohejbal, pétanque, dětské hřiště

Po-Út, Čt-Ne od 13.30, St od 9.30 
www.areal-sokolovna.cz

 Jandíková.cz, tel. 776 288 774
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra FILA u zimního stadionu:
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping •
Mix pro ženy • Fun Dance • Power jóga • Cvičení pro děti
- rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Spinning Centrum Stratilek, tel. 724 033 548
45 minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Út 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h

• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• Pá 16.00, 17.30 h (120 minut)
• So 10.00, 17.00 h
• Ne 10.00, 18.00 h
www.stratilek.cz/spinning.html

 Fotbalpark Litomyšl, tel. 607 145 497 
Fotbalgolf pro děti i dospělé. 
otevřeno denně 9:00-20:00 
www.fotbalparklitomysl.cz 

SPORT, CVIČENÍ

1. 7.                   So                                        Červencové jezdecké závody - parkur, Z-S** • Jízdárna Suchá u Litomyšle
5. 8.                 So              13.00                 Off The Wall Jam vol. 4 - 4. ročník závodů ve freestyle BMX, občerstvení a sociální zázemí zajištěno • Bikepark Litomyšl

KAM ZA SPORTEM



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-18.00 So-Ne 9.00-14.00
Informační centrum na zámku otevřeno:       Po 10.00-16.00 Út-Ne 9.00-17.30

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek REGIOJET. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
DOLNÍ ÚJEZD                1. 7. 20.00                Benátská noc – hraje Rytmik Jedlová, vstupné 60 Kč • bořkovský areál 
                                   2. 7. 14.00                Slavnost na Růžovém paloučku – národopisná slavnost k uctění Českých bratří v Újezdci • Růžový palouček u Újezdce 
                                             15. 7. 20.00             Italská noc – hraje Rock Faktor • bořkovský areál 
                                   22. 7. 11.30              8. ročník Memoriálu Bohouše Nováčka – pořádá Sokol Dolní Újezd • fotbalové hřiště
LUBNÁ                                 5. 7. 13.00                Lubenská křídlovka – festival dechových hudeb - vystoupí: ZUŠ Bystré, Šeucovská Muzika, Astra Svitavy, Krajanka • letní areál 
                                               22. 7. 20.00            Pouťová zábava – hraje Rock Faktor • letní areál
                                               29. 7. 20.00            Pouťové dozvuky – hraje Rytmik • letní areál
OLDŘIŠ                                14. – 16. 7.             Pouťové slavnosti v Oldřiši
                                   14. 7. 20.00            Diskotéka na parketu za Orlovnou
                                   15. 7. 20.00             Taneční zábava za Orlovnou – hraje Kyvadlo
                                   16. 7. 15.00              Posezení se skupinou Countrymeni
POLIČKA                             8. - 9. 7.                  Královské slavnosti na Svojanově – akce určená zejména rodinám s dětmi, bohatý program
                                   13. 7. 20.30             Koncert Anety Langerové na Svojanově – koncert za doprovodu kapely a smyčcového tria • nádvoří hradu Svojanov 
                                             11. – 16. 7., 8. – 13. 8. Život na věži – kostýmové prohlídky rodné světničky Bohuslava Martinů • ve věži kostela sv. Jakuba
                                   14. – 15. 7.            Colour Meeting – oblíbený multižánrový festival v krásném prostředí poličských hradeb • park u hradeb
SEBRANICE                       22. 7. 9.30-12.30    Cvičení kundalini  jógy – nový cyklus je zaměřen na posílení Intuice, cena: 300 Kč • kulturní dům v Sebranicích
SVOJANOV                         5.- 9. 7.                 Svojanovské oslavy 730-ti let od první známé písemné zmínky – program pro děti i dospělé, info: www.mestyssvojanov.cz

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             7. 7. - 25. 8. 21.30 Letní kino – každý pátek o prázdninách Svitavské letní kino aneb Hvězdné české filmy 60. let 20. století • park Jana Palacha
                                   8. 7. 13.00               Pivní slavnosti a výstava historických vozidel – od 13 hodin vystoupí hudební kapely • náměstí Míru
                                             20. 7. 18.00            Golden Big Band Prague – Golden Big Band Prague vznikl s cílem oživit českou hudební scénu • park Jana Palacha
                                             30. 7. 15 a 16         Pohádky v Parku – Bílkovo kratochvilné divadlo: Zlatovláska a O rytíři Ríšovi, vstup volný • park Jana Palacha
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ    8. 7. 10.00               Jazz Jam s Jiřím Palánem – z cyklu akcí Na dvorečku ve městě • Dvoreček Cihlářova
                                   22. 7. 14.30            Moravskotřebovský bramborák – folkový festival • nádvoří moravskotřebovského zámku
                                             29. 7. 10.00            O kohoutkovi a slepičce – pohádka v podání Malého divádélka Praha • Dvoreček ulice Stará (vedle Třebovské restaurace)
POLIČKA                      7. - 9. 7. 14.00       Radiměřský den fotbalu – hudební festival, vstupné: 485 Kč, 325 Kč • fotbalový stadion v Poličce
                                   13. 7. 19.30             Aneta Langerová – turné Na Radosti 2017, vstupné 500 Kč • Nádvoří hradu Svojanov
                                   14. - 15. 7.           Colour Meeting – multižánrový hudební festival, vstupné: 270 Kč, 350 Kč • park u hradeb
                                             18. - 20. 8.          *555 festival – hudební multižánrový festival, vstup zdarma • Palackého náměstí
VYSOKÉ MÝTO                  1. 7. 18.00                Ida Kelarová, Česká filharmonie, 120 romských dětí (nejen) z Vysokomýtska • M-klub
                                   7. 7. 19.00                Ponny Expres – country večer v Amfiteátru • M-klub
                                             21. 7. 20.00             Taipan, IN the NAME of Cobain (Nirvana rev.), BEZ Smokingu – rockový večer v Amfiteátru! • M-klub
                                   15. – 18. 8.          Kinematograf bratří Čadíků • nám. Přemysla Otakara II
                                   21. – 25. 8.          Týden hudby

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          4. – 6. 7.                 Rock for people – jeden z největších a nejstarších letních hudebních open-air festivalů • Festivalpark Hradec Králové   
CHEB                           21. - 22. 7.             Letní bláznění – cirkus v Krajince
JINDŘICHŮV HRADEC     22. 7.                      Hradozámecké slavnosti – historické tržiště, ukázky řemesel, život v táboře, ukázky zbrojí, aj. • st. hrad a zámek Jindřichův Hradec
KUTNÁ HORA                    červenec, srpen Kutnohorské léto – celoprázdninový kulturně zábavní festival plný zážitků
POLIČKA                      14. - 15. 7.             Colour Meeting Polička – mezinárodní multikulturní festival, hudba, dětská divadla, dětský koutek, domácí kuchyně, aj. • park u hradeb
TELČ                                     28. 7. - 13. 8.     Prázdniny v Telči a Parní léto – koncerty, pohádky, divadla, výstavy, jízdy parním vlakem, expozice historie železniční dopravy
TŘEBOŇ                              10. - 15. 7.            Třeboňská nocturna – letní festival klasické hudby na atraktivních místech města Třeboně

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže


